
4 etapa Campori 2024
Moreno/PE 17.11.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Thully Gleice Marinheiro Leonardo
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : D Master B
Distancia : 2900m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:20:48 (27'52"/km) [Puntos : 1000]

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Kananda Da Luz Sanguinette De Araujo1:24:09 [960]

1. 104 00:23:43 113m 209'53"/km
2. 88 00:03:22 00:27:05 127m 26'31"/km
3. 97 00:07:32 00:34:37 411m 18'20"/km
4. 117 00:07:05 00:41:42 266m 26'38"/km
5. 122 00:02:38 00:44:20 148m 17'48"/km
6. 119 00:07:23 00:51:43 283m 26'05"/km
7. 93 00:03:06 00:54:49 187m 16'35"/km
8. 82 00:05:31 01:00:20 458m 12'03"/km
9. 92 00:05:01 01:05:21 273m 18'23"/km

10. 91 00:06:15 01:11:36 160m 39'04"/km
11. 84 00:08:45 01:20:21 271m 32'17"/km
12. 999 00:00:27 01:20:48 107m 4'12"/km
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